檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 周俊宏

電話：3322101~7511、7512

傳真：3367566

電子信箱：cjh027@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年1月26日

發文字號：桃教資字第1060006967號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關臺北市政府教育局「臺北酷課雲」線上教學影片一案

，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府教育局106年1月23日北市教資字第106307

80300號函辦理。

二、旨揭平臺「酷課學習」目前已建置四千餘支線上教學影片

，老師、學生及家長無須帳號即可登入平臺重複觀看學習

，網址為http://learning.cooc.tp.edu.tw/coocLearnin

g，相關影片類別說明如下：

(一)24學科線上教學課程:提供國小5學科、國中9學科及高

中10學科各年級線上教學影片，每部影片10至15分鐘。

(二)磨課師系列課程(MOOCs):依據時下熱門議題結合各領域

製作磨課師課程，透過時事學習相關知識，掌握時勢脈

動瞭解國際情勢。

(三)國中會考:國中考生能於會考前抓到複習重點。

(四)大學學測及指考專區:規劃大考重點複習篇與大考即時

8

1060000595

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/02/02 10:03

■■■■■■■無附件

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

解題篇。

三、本案如有疑義，請逕洽臺北市數位學習中心張佳宜小姐，

聯絡方式:(02)27535316分機248。

正本：本市公私立各國小、本市公私立各國中、本市各市立高中、本市各私立高中

副本： 2017-02-02
08:35:12